I'paduk BbICTAB/IEHHS [IEMEHTA HA )JIEKTPOHHbIE OHPKeBbIe TOPTH

AO «¥Y3 PTCB» no AO «bekadaguement» Ha Urons mecsai 2024 roa.

OHu mecaua

Mpopaarka B ycnoBuax
cnor

Mpoparka B ycnoBuax

¢opsapa

03.06.2024 875.00
04.06.2024 875.00
05.06.2024 875.00
06.06.2024 875.00

07.06.2024

875.00

10.06.2024 875.00 3000.00
WUroro: 5 250.00

11.06.2024 875.00

12.06.2024 875.00

13.06.2024 875.00

14.06.2024 875.00

19.06.2024 1093.00

20.06.2024 1093.00 4000.00
WUroro: 5 686.00

21.06.2024 1094.00

24.06.2024 1094.00
25.06.2024 1094.00
26.06.2024 1094.00
27.06.2024 1094.00
28.06.2024 1094.00 3000.00

WUroro:

6 564.00

10 000.00

Bcero

27 500.00

) {upexTop o mpoaakam u MapKeTHHIY

AO «bexabaaueMeHT»

ITanxBanos A.Y.



